
Školní parlament 2022/2023 
Základní škola a Mateřská škola Radonice, příspěvková organizace 

Kaštanová 473, 250 73 Radonice 

 

Zápis ze schůze Školního parlamentu Základní školy Radonice 
 

Datum: 24. 10. 2022 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Body jednání: 

1) Prázdniny a volné dny během října a listopadu 

2) Preventivní programy – stmelování kolektivu 

3) Výtvarné dílny 

4) Projektový den „Kam putují odpadky“ 

5) Vánoční jarmark  

6) Filmové představení 

7) Další projednávané záležitosti  

 

Průběh jednání: 

 

Prázdniny a volné dny během října a listopadu 

- podzimní prázdniny a státní svátek v říjnu (26. – 28. 10. 2022) 

- ředitelské volno a státní svátek v listopadu (17. – 18. 11. 2022) 

 

Preventivní programy – stmelování kolektivu 

- 1. – 3. třída - 24. 10. 2022 

- 4. – 5. třídy - 1. 11. 2022 

- programy jsou zaměřeny na spolupráci a zlepšení i upevnění vztahů ve třídě 

 

Výtvarné dílny 

- 25. 10. 2022 

- malování na keramické hrnky pod vedením zkušené výtvarnice 

 

Projektový den „Kam putují odpadky“ 

- 10. 11. 2022 

 

Vánoční jarmark 

- 24. 11. 2022 

- žáci každé třídy si promyslí, zda chtějí z vydělaných peněz přispět na charitu  

 



Filmové představení 

- 25. 11. 2022 

- žáci celé školy se zúčastní filmového představení v Divadle Horní Počernice 

 

 

Další projednávané záležitosti 

 myši k počítačům do PC učebny – vedení školy se domluví na jejich nákupu 

 basketbalové koše na venkovním školním hřišti – nebudou instalovány, protože 

basketbalový koš je na multifunkčním hřišti v blízkosti školy 

 

 

V Radonicích dne 24. 10. 2022 

 

  

 

 


